
Přepojení a přesměrování hovoru 

2019-05-16 

 

Přepojení hovoru: 

Je možné použít tlačítko TRAN na telefonu nebo sledovat pokyny na displeji: při hovoru 1. tlačítko - 

tran/přep. Po zmáčknutí tlačítka zavolat 3. osobě, počkat až 3. osoba zvedne sluchátko, a pak buď 

položit sluchátko, nebo se domluvit s 3. osobou a poté položit sluchátko. Místo položení sluchátka je 

možné znovu zmáčknout tlačítko TRAN. Pokud 3. osoba telefon nezvedá, nebo nechce hovor 

přijmout, je možné se do původního hovoru vrátit - viz pokyny na displeji (resume/obnovit).   

 

Přesměrování hovorů v menu: 

Menu -> 2. Vlastnosti -> 1. Přesměrování hovoru -> vybrat za jakých okolností chceme hovor 

přesměrovat, např. při dovolené - 1. Vždy -> 1. nastavit Povoleno -> 2. nastavit telefonní číslo (možno 

vybrat z adresáře) -> Uložit 

 

Přesměrování hovorů pomocí zkrácené volby (tlačítka na bočních  stranách displeje): 

Dlouze zmáčknout jedno z tlačítek na straně displeje, které nemá přidělenou žádnou funkci -> 

navigačním tlačítkem doprava najít 1. Typ: Akce -> na druhém řádku nastavit 2. Přesm -> na třetím 

řádku: 3. Název: přes adresář vložit kontakt -> Uložit 

 


